“ Illi” (scholastici, sc.) “ nimirum spectant illud Evangelicum: *Arundinem quassatam non confringet, et linum fumigans non extinguet.* Condescen-

dunt itaque misericorditer infirmitatibus peccatorum, *ac propterea viam struunt faciliorem et certiore* quo poterunt ad alliciendos in rectam semitam peccatores. Quoniam igitur via contritionis, seu attritionis formatæ, non minus est dura, quam incerta peccatoribus, idcirco *viam hanc alteram, per sacramentorum susceptionem, multo mitiorem et securiorem docent*, utpote ob quam nihil exigitur, nisi ut non ponatur obex, vel infidelitatis, vel peccati mortalis." Joan. Fisher Roffens. Ep. adv. Luther. Art. I. Opp. Wirceb. 1597. p. 339.

⁶ " Dico ergo, peccata remitti per hoc sacramentum in voto, quia hoc sacramentum ita nunc est institutum ut ejus susceptio pertineat ad integram dispositionem, seu satisfactionem, ex parte nostra necessariam ad remissionem peccati : nam hinc fit ut quamvis remittatur peccatum existente sola contritione, semper id fiat in ordine ad confessionem." (Disputationum in 3. P. Div. Thom. Autore P. D. F. Suarez. e Soc. Jes. Lugdun. 1603. tom. IV. p. 272.) " Tertia expositio est Caietani dict. q. 84. art. 1. qui distinguit triplicem attritionem. Una est, quæ cum voto sacramenti, ante illum in re susceptum sufficit ad justificationem, et tanta est, inquit, ut ex voto sacramenti fiat contritio." Ibid. p. 284.

⁷ " Sunt enim nonnulli, qui propterea hæc tam temere loquuntur, et in barathrum cupiditatum suarum miserabiliter labuntur, eo quod divinorum præceptorum transgressores, sanctæque Dei Ecclesiæ dehonores atque expoliatores non continuo puniantur : non animadvertentes, neque animadvertere volentes, quod *Deus nullum peccatum inultum dimissurus sit.*" (Epist. Synod. Aquisgran. II. ad

Pippinum. c. I. (A. D. 836.) Labb. et Coss. VII. 1729.

⁸ Ne ænig man mið unanbettan heafod leah-
trum hurles ne abýrge· ac anbette 7 bete ær he
hures ðicge. (Bibl. Bodl. MSS. Junii 99. Lupi
Episc. Hom. f. 41.) *Let no man with unconfessed
heavy sins taste the Eucharist, but let him confess
and amend ere he take the Eucharist.* Bishop
Lupus lived at the beginning of the eleventh cen-
tury.

⁹ Ðonne man to hir rcrifte gange þænne rceal
he mið rpiþe micelan godes ege· 7 mið micelne
eabmoðnýrre beofoþan him hine rselfne aþenian·
7 hine bibban pependre rrefne þ he him dæð-bote
tæce þara gýlta þe he ongear godes pillan gedon
hæbbe· 7 he rceal him anbettan hir miþdæda þ
re ræceþd pite hþilce dæð-bote he him tæcan
rceale. (Brit. Mus. MSS. Cotton. Tiberius, A. 3.
f. 94.) *When a man goes to his confessor, then
shall he, with very great fear of God, and with
great humility, prostrate himself before him, and
pray him, with weeping voice, that he would teach
him the satisfaction of the guiltinesses which he has
done against God's will; and he shall confess to
him his misdeeds, that the priest may know what
satisfaction he shall teach him.* See also the 30th
inter Capitula Incertæ Editionis. Spelman. Conc.
I. 605. Bed. Eccl. Hist. IV. 25. in edit. Wheloc. p.
336.